

TB-ZP.271.12.2023

Reszel, dnia 30.01.2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Reszel zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przywrócenie wartości historycznej budynku po byłym kolegium Jezuickim przy ul. Podzamcze 1 w Reszlu poprzez przebudowę dachu zabytkowej sali sportowej”,

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez **Firma Budowlana Domex Spółka z o. o., ul. Piłsudskiego 17, 11-100 Lidzbark Warmiński, NIP: 7432029014**, albowiem oferta ta spełniała wymagania ustawowe, warunki Zamawiającego oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów.

Punktacja przyznana ofertom:

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Kryterium Cena brutto	Kryterium Okres gwarancji	Punktu razem
1	2	3	4	5
1.	Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik, ul. Słoneczna 2/4, 11-430 Korsze, NIP: 7422023151	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona
2.	DACH-SYSTEM Mariusz Drej, ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin, NIP: 6562145238	49,51 pkt	40,00 pkt	89,51 pkt
3.	REMBUD RYSZARD CHODNICKI, ul. Mickiewicza 11, 11-500 Giżycko, NIP: 8451484547	45,16 pkt	40,00 pkt	85,16 pkt
4.	Firma Budowlana Domex Spółka z o. o., ul. Piłsudskiego 17, 11-100 Lidzbark Warmiński, NIP: 7432029014	60,00 pkt	40,00 pkt	100 pkt
5.	Piotr Zientara Hyltrex, Szymankowszczyzna 14A, 05-304 Stanisławów, NIP: 8222351968	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona

Jednocześnie, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2), informuję o odrzuceniu ofert następujących firm:

1. Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik, ul. Słoneczna 2/4, 11-430 Korsze, NIP: 7422023151.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:

- art. 226, ust.1, pkt 12) – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.



**POLSKI
ŁĄD**



W dniu 08.01.2024 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca w przewidzianym terminie nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą.

2. Piotr Zientara Hyltrex, Szymankowszczyzna 14A, 05-304 Stanisławów, NIP: 8222351968.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:

- art. 226, ust.1, pkt 12) – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

W dniu 08.01.2024 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca w przewidzianym terminie nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą.